

GREEN LINE HOLDING ApS

Søndergade 55
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2017

Poul Jørgen Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREEN LINE HOLDING ApS
Søndergade 55
8000 Aarhus C

CVR-nr: 31888999
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor Dupont Revision & Rådgivning Aarhus Registreret Revisionsanpartsselskab
Humlevej 17
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 26887801
P-enhed: 1009550123

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet er et holdingselskab med det formål at eje kapitalandelene i Green Line Århus A/S.

Økonomisk udvikling:

Resultatet for 2016/17 er tilfredsstillende idet der er realiseret et forventet resultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Der ventes en positiv udvikling i det nye år.

Ejerforhold:

Poul Jørgen Kristensen, Aarhus, ejer samtlige anparter.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 188.583 foreslås anvendt således:

Udbytte kr. 0. Overført til næste år kr. 188.583.
gment-->

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger		-5.625	-5.625
Resultat af ordinær primær drift		-5.625	-5.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		231.415	318.383
Øvrige finansielle omkostninger		-43.240	-37.980
Ordinært resultat før skat		182.550	274.778
Skat af årets resultat		6.033	0
Årets resultat		188.583	274.778
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		188.583	274.778
I alt		188.583	274.778

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	800.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	800.000
Tilgodehavende skat		3.882	2.121
Tilgodehavender i alt		3.882	2.121
Omsætningsaktiver i alt		3.882	2.121
Aktiver i alt		1.003.882	802.121

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		333.355	144.772
Egenkapital i alt		833.355	644.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		164.902	148.489
Skyldig selskabsskat		0	3.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.527	157.349
Gældsforpligtelser i alt		170.527	157.349
Passiver i alt		1.003.882	802.121

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note	2016/17	2015/16
1. Administrationsomkostninger		
Regnskabsposten indeholder afskrivninger på driftsmateriel og inventar som anvendes i administrationen. Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 0 medarbejdere, og vederlag til ledelsen udgør kr. 0.		
2. Renteindtægter		
Kursgevinster - urealiseret	231.415	318.383
	231.415	318.383
3. Renteudgifter og lignende omkostninger		
Underskud datterselskab	0	30.927
Renter, mellemregning	10.788	5.940
Kurstab - urealiseret	31.415	0
Renter skattekontoen	1.037	1.113
	43.240	37.980
4. Skat af årets resultat		
Årets resultat udløser ikke skat.		
5. Andre tilgodehavender		
Skattekontoen	1.882	2.121
	1.882	2.121
6. Overført resultat		
Overført res. fra sidste år	144.772	-130.006
	144.772	-130.006
7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.		
Sambeskatning		
Selskabet er sambeskattet med Green Line Århus A/S		
Selskabskapital		

Selskabskapitalen som udgør 500.000 har ikke været ændret de sidste 5 år.

Nærtstående parter

Selskabet Green Line Holding ApS 's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Poul Jørgen Kristensen, Aarhus.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2015/16 ikke været samhandel med ovennævnte parter.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Poul Jørgen Kristensen, Aarhus.